
 

 

UCHWAŁA NR XIV/108/2025 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Banie w 2025 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 

z późn. zm.) Rada Gminy Banie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/87/2025 Rady Gminy Banie z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 

przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Banie w 2025 r." (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2221) § 11 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 11. Gmina Banie zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt na terenie Gminy Banie i udzielanie pomocy tym zwierzętom, w ramach umów 

zawartych z: gabinetem weterynaryjnym „VETKA” Anna Boroń-Cisek, ul. Orzeszkowej 3, 74-300 

Myślibórz oraz Specjalistyczne Usługi Sanitarno-Weterynaryjne s.c. Przychodnia dla Zwierząt 

Wawryniuk Tomasz, Racinowska Anna, ul. Łużycka 3, 74-100 Gryfino, a także przez lekarzy 

weterynarii, z którymi współpracuje schronisko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Alicja Burzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4920


		2025-11-12T13:31:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




